Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

emulantur dona meliora. Et ubi sapiens. Si
 tui et tunc idem est uita et lux hominum. nullus ma-
 gis in tenebris potest uiuere complacere.
 nec quisquam inuentium consistit in tenebris.
Gratiano. Vita enim adueniens nobis. solu-
 tum est. mortalis impium. et luce lucere uobis.
 non ultra sunt tenebre. sed si manet uita quod
 mors super non potest. in tenebris lucem. **Ubi**
 sequitur. **Et lux in tenebris lucet.** Tenebris
 mortem et errorem dicit. Nam lux quidem
 sensibilis non in tenebris lucet. sed si illis.
Predicatio uero est in medio erroris regnauit
fulsit. et cum dispare fecit. et in uitam mor-
tem fecit mortuus xpi. ita eam super ut
eos qui detinebantur reducat. Quia ergo uis
mors eam superant in error. sed fulgida est
predicatio ubique et tunc cum per fortitudinem
per se subdit. Et tenebre eam non operantur.
Ubi.
Et in sciendum quod sicut lux hominum nomen est
duarum substantiarum. sic et tenebre. Nam
enim hominum lucem possidentem opera ualere potest
et cognoscere. quod uisibilium hinc scilicet et ex-
tra tenebras dicitur innotos actus. et eam que
uideri scilicet non est aut. Sicut autem per lux est.
et in eo tenebre non sunt uelle. Sic et salua-
tor. Sed quia similitudinem carnis per se subdit.
non inogruere de eo dicitur. quod tenebre in eo sunt
aliquid ipso in se suscipiente innot tenebras. ut
eas dissiparet. Sed ergo lux que facta est uita ho-
minum. radiat in tenebras animarum. et ue-
nit ubi principis tenebrarum. hanc cum gratia
bellant humano. hinc lucem peccate sunt
tenebre quod patet ex his que saluator et eius
filii sustinent. pugnantibus tenebris con-
trarios ualere. Ubi quia deus procreatur. non
inualescunt. Ubi non apprehendunt lucem. et
quia sceleritatem carnis ualere subsequi non
ualent per ipsum tarditatem. et quod si super
mentem exstant. fugantur uita luce pro-
perant. Optet autem id conlatum quod non expe-
nebre in similitudinem parte sumunt. sed quod in uita.
in illud psalmi. pluit tenebras latibunt

sum. dum ea que sunt extra deum ignota et imp-
 ceptabilia sunt. **Et hoc ergo laudata caligine**
dicitur. quoniam uisus lucem pergit. uiam que app-
hendit. quia quod erat caligo dum ignorata
tur. in lucem cognitam uita et qui didicit
Aug. **Hoc autem inuicem scilicet euangelium quodam**
platonice autem innot per se dicitur. et ponit
etiam in uita et innotissimum ponendum esse
dicitur. **Ubi. Nam alii euangelium xpi**
in ipse natum describunt. Iohannes uero eundem
in principio testatur fuisse dicitur. In principio
erat uerbum. alii uero homines eum subito
apparuisse commemorant. ille ipse apud deum
se fuisse testatur dicitur. In principio erat uer-
bum. Et uerbum erat apud deum. aliam
uero uerbum. ille uero confinat deum. dicitur.
Et deus erat uerbum. alii homines apud ho-
mines eum testatur. conuincunt. ille deum apud
deum in principio manentem dicitur. **Ubi erat in**
principio apud deum. alii magnalia que in ho-
mine gessit probent. quod ille omnem creaturam
per ipsum deus per se fecit. dicitur dicitur. Omnia
per ipsum facta sunt et in ipso facta est incho.
Aug.

U. de a. di.

Uit homo
 missus a deo:
 cui nomen e-
 rat iohannes.
 hic uenit in
 testimonium:
 ut testimonium
 perhiberet
 de lumine. ut

U que dea sunt
 superius de deum
 nitate xpi dea sunt
 qui sic uenit ad
 nos. sed quod apparuit
 homo. Quia ergo ac
 erat homo ut late
 ret in illo deo. mis-
 sus est autem illum mag-
 num homo. per antea
 testimonium inue-
 nitur per se ipso.
Et quoniam est. **Ubi**
homo. **Ubi**
Non angustis. ut hinc
proone multorum
destrueret. **Aug.**
Et quoniam possit ille ue-
rum de deo dicitur.